
Zarządzenie Nr  338/2020 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert na wybór podmiotu, który zorganizuje 
emisję obligacji Miasta Kalisza 2020 roku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 7 uchwały XXIV/388/2020 Rady Miasta Kalisza  
z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania  
i wykupu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
 

W postępowaniu na wybór podmiotu, który zorganizuje emisję obligacji Miasta Kalisza                   
w 2020 roku powołuje się Komisję do przeprowadzenia oceny ofert i przedstawienia 
Prezydentowi Miasta Kalisza do zatwierdzenia najkorzystniejszej. 

§ 2. 
 

Komisja działać będzie w następującym składzie: 
1) Przewodniczący Komisji                                           - Irena Sawicka 
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji                        - Aneta Ochocka 
3) Sekretarz Komisji                                                      - Daniel Matczak 
4) Członek Komisji          - Małgorzata Stodolna 
5) Członek Komisji                                                        - Janina Błaszczyk – Walkowska 
6) Członek Komisji                                                        - Tomasz Sztandera 
7) Członek Komisji                                                         - Marcin Cieloszyk 
8) Członek Komisji                                                        - Agnieszka Krupa. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 
              / …/ 
   Krystian Kinastowski 


